
令和７年８月吉日 

美土利会広島支部 会員各位 

美土利会広島支部長  友道 康仁 

 

「令和７年度美土利会広島支部総会」のご案内 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 7 年度の美土利会広島支部総会を下記要領にて開催することとしましたので

ご案内致します。ご多用中のこととは存じますが、是非ともご出席頂きたくご案内申し上

げます。 

出欠を 8 月 25 日（月）までに返信下さいますようお願い申し上げます。 

  

記 

日 時  令和 7 年 9 月 12 日（金） 午後 18 時 30 分より 

会 場  メルパルク広島 広島県広島市中区基町 6-36   TEL 082-222-8501 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 費  年代別に会費を徴収しますので御了承ください。  

なお，70 歳以上，新卒者は無料となっております。 

 

 

 

 

 

年会費  2,000 円（ご出席の場合は当日徴収とさせていただきますが，ご欠席の場合は下記ま

で振り込んでいただきますようお願いいたします。）  

          

                

                

                

 

美土利会広島支部（事務局） 広島県西部建設事務所 呉支所 工務課 工務第一係 中元 洋介 

連絡先：TEL 090-7541-7236 

E-mail y-nakamoto85572@pref.hiroshima.lg.jp 

年代 会費 

40 歳以上 8,000 円 

30 歳以上 39 歳以下 5,000 円 

29 歳以下 3,000 円 

ゆうちょ銀行 

名義 美土利会広島支部 

店番 518 

預金種目 普通預金 

口座番号 3843496 

メルパルク広島  


